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Francją  wstrząsnął  skandal  medyczny.  Wszystko  za  sprawą
pacjenta,  Vincenta  Lambert,  którego  zdecydowano  zabić  w
majestacie prawa, za pomocą przymusowej eutanazji. Na dodatek
wybrano  wyjątkowo  niehumanitarną  metodę,  postanowiono  go
zagłodzić odcinając mu pożywienie.

https://www.youtube.com/watch?v=OFPcHs_yU1g

Europejczycy są poruszeni dramatem jaki rozgrywa się aktualnie
we Francji. Ujawniła się tam w całej okazałości europejska
cywilizacja śmierci. Postanowiono zabić 42 letniego pacjenta,
który od 2008 roku jest w stanie ograniczonego kontaktu.

To ostatnio coraz częstsze przypadki, gdy w Unii Europejskiej
legalizuje  się  zabijanie  nie  tylko  nienarodzonych,  ale  i
urodzonych już osób, które mogą zostać legalnie zamordowane na
mocy prawa jeśli nie spełniają określonych kryteriów. Taki los
spotkał małego Alfiego Evans w Wielkiej Brytanii, który po
uszkodzeniach neurologicznych na skutek szczepionki, znalazł
się  w  stanie  wegetatywnym  i  w  końcu  został  odłączony  od
aparatury podtrzymującej życie na wniosek szpitala.

Podobny los miał spotkać Vincenta Lamberta, pacjenta, który od
10 lat pozostaje w stanie ograniczonego kontaktu z otoczeniem.
Wyrok  na  niego  podpisała  Agnès  Buzyn,  francuska  minister
zdrowia, która zadecydowała, aby zagłodzić na śmierć chorego
człowieka odcinając mu pożywienie, a nawet wodę.

https://www.youtube.com/watch?v=mqSMoCY6L7M

Matka chorego była zdruzgotana. Zwłaszcza, że zabroniono jej
pożegnać się z synem. Poprosiła go tylko, żeby nie płakał i
pogłaskała go na pożegnanie, bo zakazano jej go przytulić.
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Vincent od 2008 pozostaje w stanie minim. świadomości, sądy i
trybunały skazały go na śmierć przez zagłodzenie.

Na szczęście sprawa zrobiła się głośna, a francuskie media
zaczęły interesować się sprawą. Presja społeczna spowodowała,
że  Sąd  Apelacyjny  w  Paryżu  nakazał  szpitalowi  wznowienie
odżywiania Vincenta Lamberta. Oprócz tego zobligowano państwo
francuskie do podjęcie wszelkich działań, w celu zapewnienia
środków na przeżycie Lamberta, o które w dniu 3 maja 2019
wystąpił  Komitet  ds.  Niepełnosprawnych  ONZ.  Prawdopodobnie
skończy się to przeniesieniem Lamberta do innego szpitala.

Mordowanie chorych i niepełnosprawnych w UE stało się ostatnio
upiornym  standardem.  Bez  cienia  przesady  przypomina  to
praktyki  nazistowskich  Niemiec.  Odbywa  się  to  przy
jednoczesnym braku kary śmierci dla skazanych morderców, co
najlepiej świadczy o upadku cywilizacyjnym jaki następuje w
Europie w ostatnich latach.
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